[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

	17 декабря 2018 года

	№ 1077

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2019 год
В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства Забайкальского края от 24 июля 2018 года № 289 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 23 августа 2018 года № 705 «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации», приказываю:
1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2019 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                               А.А.Томских
УТВЕРЖДАЮ

Министр образования,

науки и молодежной политики

Забайкальского края

_______________ А.А. Томских

                                                                                                                                                                                                                                                                          (подпись)
«17» декабря 2018 г.

                                                                                                     М.П.

ПЛАН
проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подведомственного заказчика
	ИНН подведомственного заказчика
	Адрес местонахождения подведомственного заказчика
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки

(в календарных днях)

	1.
	ГАПОУ  «Краснокаменский горно-промышленный техникум»
	7530006875
	674673, Забайкальский край, г. Краснокаменск, пр-кт. Строителей, д.1
	Соблюдение законодательства в сфере закупок
	Документарная
	сентябрь
	15

_________________________________________________